In the King’s Rememb. Office in the Exchequer: 
Lit. Regis Paten. Abbatissae et Convent. Mon. S. Salvator. &c. 

de Sion. Ord. S. Aug.—Pasch. 22 Hen. VI. Rot. 1. 
Cart, antiq. Brit. Mus. L. F. C. xiv. 25. An Indenture of Agree¬ 

ment, in English, between Elizabeth, Abbess of Syon, and the Prior 
and Convent of Spalding in Lincolnshire, respecting Arrears of Annuity 
due from the latter Priory, 5 Hen VIII. 

MS. Cotton. Cleop. E. IV. fol. 38 b. William Brooke and B. 
Burgoyn to the Father Confessor of Syon, thanking him for his good 
instruction. Dated Charterhouse, London. March 1537. 

Cleop. E. VI. fol. 168*. Tho. Bedyll to Secretary Cromwell con¬ 
cerning his Visit to Sion, where he had the Abbess and Nuns with the 
Father Confessor and one Curson favourable to the King’s title. Lond. 

July 28, 1535. , ^ „ 
In the same vol. fol. 179. is a Letter from John 1 ewterer the Con¬ 

fessor-general of Sion and some of his brethren, to the brethren of the 
Charter-House, also upon the King’s Supremacy, 
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Cartac ati jtrtonastmuin to ^gon, in agro JHfttole* 
SfjLtano, spwtantcd. 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem per Regem Henricum quintum. 

rCart. 2 Hen. V. p. 2, m. 28. Vide Rot. Pari. 6 Hen. VI. n. 26. et n. 
83. Et de a. 10. n. 22. Vide lnq. 4 Hen. V. n. 16. Vide amplam 
donationum confirmationem, Pat. 22 Hen. VI. p. 1, m. 21. et Pat. 
4 Edw. IV. p. 4, tn. 20.] 

Rex archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 
ducibus, comitibus, baronibus, justiciariis, ballivis, vice- 
comitibus,praepositis, ministris, et aliis fidelibus suis, salutem. 
Cceliciae ierarchite quam Celebris ordinatio multiplicium spi- 
ritualium ordinum celeberrima celeumata continue conca- 
nentium, varietate venusta, cuncds veraciter Christicolis 
honoremque, ut convenit, zelantibus ecclesiae militantis lucu- 
lenter exemplaritate designat, quam sit supremo Patri pla- 
citum, sanctissimaeque Dei genetrici et omnibus sanctis 
gratum pariter et jocundum, ac triumphantis ecclesiae ordi- 
nabilitati consonum, nunc sanctarum basilicarum construc- 
tione, nunc devotarum religionum varietate, nunc ministro- 
rum ecclesiasticorum multiplicatione decus extollere militantis 
ecclesiae, ad assiduum Dei cultum et accumulationem Deo 
deservientium devotorum. Exhinc etenim et nobis ac pro- 
genitoribus nostris, singulisque succedentibus, ac toti regno 
nostro, et subditis universis firme confidimus, pro animarum 
salute salubriter consuli, nosque et regnum nostrum fceliciter 
ad Dei placitum in prosperis dirigi, ac ab adversantibus pi£ 
protpgi, meritorumque praedictorum participatione, quasi per 
sinchomata indubitata ad aeternam fcelicitatem provehi fina- 
liter et perduci. Haec omnia ad sedulae considerationis 
examen, inspirante supernh. gratia, in cujus manu sunt re¬ 
gum corda, et testante scriptura, “ ubi voluerit inclinabit,” 
ilia solicite reducentes, ac memorialiter recolentes, quomodo 
reges et principes, ac nostri praeclari progenitores in prse- 
dictis meritoriis insigniis claruerunt; quorum, favente divina 
dementia, pronis praecordiis satagimus imitari vestigia be- 
nedicta. Ad laudem igitur, gloriam, et honorem summae 
Trinitatis, et gloriosae Virginis Mariae ; necnon apostolorum 
et discipulorum Dei ac omnium sanctorum ; et specialiter 
in honore sanctissimae Brigittae, quae, ut satis evidenter 
agnoscitur, inspiratione coelicS, unam religionem sub suo 
nomine divinitus inspirata fundavit, coelitusque optinuit, ut 
in quocumque regno monasterium ipsius religionis fundatum 
fuerit, ibi pax et tranquillitas ipsius mediationibus continue 
firma erit. 

Nos, ut verus filius Dei pacis, qui pacem dedit, pacem 
docuit, et suis carissimis discipulis, ut summ& appetibile 
novissime reliquit, ad finalem et effectualem fructificationem 
omnium praedictorum, de consensu et auctoritate omnium 
quorum de jure requiritur in hac parte, quoddam monaste¬ 
rium ordinis Sancti Augustini, Sancti Salvatoris nuncupati, 
de sexaginta monialibus sive sororibus, quarum una in hu- 
jusmodi sexagenario numero computata sit abbatissa; ac 
de viginti et quinque viris religiosis, quorum tresdecim sacer- 
dotes, quatuor diaconi, et octo laici existant. De quibus 
quidem sacerdotibus unus in eodem numero vigintiquinario 
computatus, sit confessor, qui eisdem viris in spiritualibus 
praesit, per quos etiam sacerdotes, abbatissa, et moniales, 
sive sorores monasterii praedicti, quae pro tempore fuerint, 
divinorum auditionis, ac salutiferae praedicationis et eru- 
ditionis pabulo refici, et in spiritualium necessitatum suarum 
casibus et articulis adjuvari valeant in separatis habitationi- 
bus; videlicet dictis abbatissae et sororibus infra unum 
clausum per se ; et dicti confessor et fratres in curia separata 
per se, infra idem monasterium moraturi et magestati 
divinae, sub habitu regulari, prout secundum sexuum di- 
stinctionem suis statibus competit, sinceris ac puris menti- 
bus, castisque corporibus, juxta regularia instituta religionis, 
per praefatam Brigittam ccelitus inspiratam fundatae et in¬ 
stitute, ac per sedem apostolicam approbate servituri; ac 
divina pro salubri statu nostro, dura vixerimus, et anima 
nostra cum ab hac luce migraverimus, et animabus carissimi 
domini et patris nostri Henrici nuper regis Anglie, et 

Marie nuper uxoris ejus, matris nostre carissime ; necnon 
animabus Johannis nuper ducis Lancastrie, avi nostri, et 
Blanchee nuper uxoris ejus, avie nostre, et aliorum pro- 
genitorum nostrorum ac omnium fidelium defunctorum ; 
singulis diebus celebraturi juxta ordinationem nostram in 
hac parte faciendam imperpetuum, in quadam parcella terre 
de dominico nostro manerii nostri de Istelworth, infra 
parochiam de Twykenham, in com. Middlesexie ; continente 
videlicet in longitudine juxta campum versus Twykenham, 
ab una petra, ex parte boriali posita, usque ad aliam petram 
ex parte australi positam, mille nongentos et triginta et 
octo pedes; et in latitudine versus austrum, ab ilia petra 
in parte australi posita, usque in aquam Thamisie, non¬ 
gentos et sexaginta pedes; et in longitudine per riparn 
Thamisiae, ab una petra similiter juxta ripam praedictam, 
ex parte boriali posita, usque ad aliam petram consimilem 
ex parte australi juxta ripam praedictam positam, duo 
milia octingentos et viginti pedes; et in latitudine, ex 
parte boriali, a praedicta petra ex parte boriali posita, 
usque ad aquam Thamisiae, nongentos et quater viginti 
pedes, prout per metas et bundas includitur, sub voca- 
bulo monasterii Sancti Salvatoris, et Sanctae Brigittae de 
Syon, ordinis S. Augustini, fundamus, ordinamus, et pro 
perpetuo stabilimus ; et monasterium S. Salvatoris, et Sanctm 
Brigittae de Syon, ordinis Sancti Augustini nuncupari volu- 
mus et decernimus perpetuis temporibus successivis. 

Volumus etiam, ordinamus, et conceditnus, pro nobis, 
haeredibus, et successoribus nostris, quod abbatissa et mo¬ 
niales, sive sorores praedictae, ac dictus confessor et caeteri 
viri religiosi praedicti sint unus conventus distinctus per se, 
ut praefertur, et abbatissa et conventus monasterii Sancti 
Salvatoris, et]Sanctae Brigittae de Syon, ordinis S. Augus¬ 
tini vulgariter nuncupati; et quod ipsi et eorum successores 
abbatissae et conventus loci praedicti habeant unicum sigillum 
pro negociis et agendis loci praedicti serviturum in perpe- 
tuum ; et quod sint personae habiles et capaces, sicut unum 
monasterium incorporatum de quadam abbatissa et uno 
conventu distincte per se, ut praedictum est, ad impetrandum, 
recipiendum, et perquirendum, nomine abbatissae et con¬ 
ventus monasterii Sancti Salvatoris, et Sanctae Brigettee de 
Syon, ordinis S. Augustini, de quibuscumque viris et per- 
sonis, tam ecclesiasticis quam laicis, terras, tenementa, res, 
redditus, advocationes, et possessiones quaecumque cujus- 
cumque generis fuerint vel naturae, sive de nobis, seu de 
aliis in capite, sive in liberum burgagium, seu per aliud 
quodcumque servicium, qualitercumque teneantur, seu de 
nobis, haeredibus, vel successoribus nostris, aut aliis quibus¬ 
cumque ea teneri contigerit in futurum, eisdem abbatissae 
et conventui, et successoribus suis abbatissis et conventui 
loci praedicti in proprietate possidendas, licentia regia super 
hoc optenta imperpetuum. 

Ac etiam, quod abbatissa loci praedicti, et successores 
suae sint personae habiles ad prosequendum omnimodas 
causas et actiones reales, personates, et mixtas, cujuscumque 
generis fuerint vel naturae, et ad respondendum et defen- 
dendum in eisdem, tam in curiis spiritualibus, quam tempo- 
ralibus, coram judicibus ecclesiasticis et secularibus quibus¬ 
cumque. Et ut haec praesens fundatio nostra debitum sortia- 
tur effectum, sororem Matildem Neuton, monialem pro- 
fessam ordinis praedicti, in abbatissam monasterii praedicti, 
et fratrem Willielmum Alnewyk, in ordine sacerdotali con- 
stitutum, ordinis praedicti similiter professum, in confessorem 
loci praedicti, hac vice praeficimus, creamus, et ordinamus. 
Volentes quod ipse et successores sui, viris praedictis in spi¬ 
ritualibus, ut praemittitur, praesit; et quod eadem Matildis 
abbatissa loci praedicti existat, ac eadem abbatissa et succes¬ 
sores suae monialibus sive sororibus praedictis praesint, ac re¬ 
gimen universale monasterii praedicti, tam in spiritualibus 
quam in temporalibus super se assumant, et ea faciant et exe¬ 
quatur, quae ad abbatissam ejusdem loci pertinent vel perti- 
nere poterunt quovis modo, eo quod hujusmodi confessor 
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praedictis viris religiosis in spiritualibus praesit, ut prredictum 
est dumtaxat excepto; ita quod cedente vel decedente eadem 
abbatissa, conventus loci praedicti plenam et liberam habeat 
potestatem eligendi, loco ipsius abbatissae, aliam abbatissam; 
et sic de tempore in tempus, quociens monasterium illud va- 
care contigerit in futurum, et quod moniales loci praedicti, 
pro tempore existentes in singulis vacationibus monasterii 
praedicti, habeant custodiam et administrationem omnium 
terrarum, tenementorum, reddituum, proficuorum, et emolu- 
mentorum ejusdem monasterii quorumcumque ad opus ejus- 
dem conventus absque impetitione nostri, haeredum, seu suc- 
cessorum nostrorum, et absque compoto aliquo aliis seu 
nobis, haeredibus, vel successoribus nostris inde reddendo. 

Concessimus insuper eisdem abbatissae et conventui, 
quod ipsi et eorum successores, abbatissae et conventus loci 
praedicti, imperpetuum habeant et teneant, tam omnia terras, 
tenementa, et possessiones, cum pertinentiis eisdem abba¬ 
tissae et conventui in dotatione, fundatione, et ordinatione 
monasterii praedicti, per nos seu deputatos nostros data, con- 
cessa, vel assignata, quam alia terras, tenementa,, et posses¬ 
siones eisdem abbatissae et conventui seu successoribus suis 
abbatissis et conventui loci praedicti per nos, haeredes, seu 
successores nostros, aut alias quoscumque dandas, conce- 
dendas, seu assignandas in futuro, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam imperpetuum. Volentes quod ipsi 
vel eorum successores, abbatissae et conventus loci praedicti, 
ratione novae creationis abbatissae ejusdem loci, quae pro 
tempore fuerit, seu alia de causa vel occasione quacumque, 
ad aliquam pensionem, portionem, seu sustentationem ali- 
quibus personis, seu alicui personae, ad rogatum seu requi- 
sitionem nostri, haeredum, vel successorum nostrorum dan- 
dam, concedendam, seu assignandam, seu aliud onus quod- 
cumque, nobis, haeredibus, seu successoribas nostris, aut 
alicui ministrorum nostrorum, haeredum, vel successorum 
nostrorum quorumcumque supportandam vel solvendam, 
non onerentur in futuro; set, quod iidem abbatissae et con¬ 
ventus et eorum successores abbatissae et conventus loci 
praedicti! inde sint quieti et exonerati imperpetuum, eo quod 
monasterium praedictum de fundatione nostra existit non 

obstante. 
Et ulterius, de uberiori gratia nostra concessimus, pro 

nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, prae- 
fatis abbatissae et conventui et successoribus suis, mille 
marcas percipiendas singulis annis ad scaccarium nostrum, 
et haeredum nostrorum ad terminos Paschae et S. Michaelis 
per cequales portiones, quousque eis de proventibus spiritua¬ 
libus et temporalibus, usque ad praedictam summam mille 
marcarum per annum per nos, haeredes, vel executores nos¬ 
tros fuerit satisfactum. Proviso semper, quod quando- 
cumque eisdem abbatissae et conventui vel successoribus 
suis, de proventibus spiritualibus vel temporalibus per nos, 
haeredes, vel executores nostros provisum fuerit; tunc tan- 
tum de praedicta summa mille marcarum, quantum pro- 
ventus illi valeant per annum, deducatur imperpetuum. 
Et ne eaedem abbatissa et conventus, ob defectum solu¬ 
tionis debitae dictarum mille marcarum annuarum ad ter¬ 
minos praedictos dampnum imposterum patiantur quomodo- 
libet, seu gravamen; volumus et firmiter praecipimus, quod 
nichil omnino de caetero liberetur seu solvatur ad receptam 
scaccarii praedicti ad opus vel ad usum nostrum aut haere¬ 
dum seu successorum nostrorum praedictorum, aut aliorum 
quorumcumque, quousque praedictis abbatissae et conventui 
de dicta summa mille marcarum, modo quo praafertur, sin¬ 
gulis annis plenarie fuerit persolutum. Et nemini liceat 
easdem abbatissam et conventum, seu successores suos, de 
solutione sua hujusmodi, contra formam praesentis cartae 
nostras, quovis quaesito colore, impedire, seu turbare, set 
ipsae easdem mille marcas ex nunc annuatim habeant et per- 
cipiant in forma supradicta; et eis tanquam bonis suis spi¬ 
ritualibus et ecclesiasticis gaudeant et utantur, aliquo prae- 
ferramento nobis perantea facto, auf aliquibus statutis sive 
ordinationibus in contrarium editis; seualiqua alia causa, re, 
vel materia quacumque non obstante. Hiis testibus, vene- 
rabilibus patribus H. Wynton canc. nostro, avunculo nostio 
carissimo, R. London, et R. Nonvicen. episcopis, precaris- 
simis fratribus nostris, Thoma Glarencim, Johanne Bed- 
fordiae, et Humfrido Glouc. ac Edwardo Ebor. consan- 
guineo nostro, ducibus ; Edmundo Marchise, Thoma Arun- 
delliae, thesaurario Angliae, et Ricardo Warwici, consan- 
cuineis nostris carissimis, comitibus: Ricardo Gray, Gil- 
O 

berto Talbot, Henrico Fitzhugh, camerario nostro; et 
Thoma Erpyngham senescallo hospicii nostri, militibus; et 
magistro Johanne Prophete custode privati sigilli nostri; et 
aliis. Dat. per manum nostram apud Westm. tertio die 
Marcii. 

NUM. II. 

Bulla Martini Quinti Papce, de Approbatione Fundatione 
Monasterii de Syon in Comitatu Middlesexice, et appro- 
priatione duarum Ecclesiarum ad idem. 

[Food, et Convent, vol. ix. p. 611, A.D. 1418. Ann. 6 Hen. V. Bjbl. 
Cott. Tiberius, b. vi. fol. 41.] 

Martinus episcopus, servus servorum Dei, carissimo 
in Christo filio, Henrico, regi Angliae illustri, salutem et 
apostolicam benedictionem. 

Eximiae devotionis, et sinceritatis affectus, quern ad nos, 
et Romanam geris ecclesiam, promeretur ut piis desideriis 
tuis gratum adhibeamus assensum; et illis, quae sacrae reli- 
gionis et divini cultus augmentum respiciunt, ut votivis 
continue proficiant increments, apostolicae sedis presidium 
benevolis favoribus praebeamus. 

Cum igitur (sicut exhibita nobis nuper pro parte tua 
petitio continebat) tu, inter alia monasteria, et loca religiosa, 
in regno per te fundata, venerabile monasterium de Syon, 
ordinis Sancti Augustini, Sancti Salvatoris nuncupati, Lon- 
diniensi dicecesae, 

Pro una abbatissa, quae ipsi monasterio de Syon pro 
tempore praeesse debeat, et uno confessore, ac aliis utriusque 
sexus personis, inibi pro tempore religiosti, sub regula et 
secundum instituta Sanctae Brigittae, perpetuo Domino ser- 
vituris, 

Solempniter, sumptuoseque, in Dei omnipotentis lau- 
dem, divini cultus augmentum, religionisque propagationem, 
ac pro turn, et progenitorum tuorum, divae memoriae, Angliae 
regum, animarum salute, fundaveris et erigi feceris, 

Nonnullaque etiam alia, ejusdem ordinis, monasteria et 
loca, Deo tibi propitio, fundare, et dotare proponas, 

Pro parte tua nobis fuit liumiliter supplicatum, ut fun- 
dationem et erectionem praedictas auctoritate apostolica rati- 
ficare et approbare, ac tibi hujusmodi alia monasteria et loca, 
ejusdem ordinis fundandi et dotandi licentiam concedere, 
necnon de Yevele et Croston, Wellensi et Lichfeldensi 
dioecesi, parochiales ecclesias (quarum jus patronatus, quod 
ad te pertinere dinoscitur, ad hoc libere donare paratus es) 
cum omnibus juribus et pertinentiis suis, in subsidium et 
partem dotis eidem monasterio de Syon, quod nondum do- 
tatum est, et quod tu, Domino concedente, ulterius de bonis 
tuis sufficienter dotare intendis, appropriare et in perpetuum 
incorporare, annectere et unire, de benignitate apostolica, 
dignaremur;